

Sandwichbaren ApS

Vimmelskiftet 39-41

1161 København K

CVR-nr. 19254070

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. maj 2020

Malgorzata Ewa Stenbjerre
Dirigent

Sandwichbaren ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Sandwichbaren ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sandwichbaren ApS Vimmelskftet 39-41 1161 København K
	CVR-nr. 19254070
	Stiftelsesdato 1. april 1996
	Hjemsted København
	Regnskabsår 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Malgorzata Ewa Stenbjerre, Direktør
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

Sandwichbaren ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 411.824, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 3.480.230, og en egenkapital på kr. 3.164.827.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Aktivitet er ophørt og der modtages alene forpagtningsindtægter fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		726.408	1.751.361
Personaleomkostninger	1	-465.202	-1.312.869
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.000	-17.048
Driftsresultat		247.206	421.444
Finansielle indtægter		282.327	48.068
Andre finansielle omkostninger		-91	-299.888
Resultat før skat		529.442	169.624
Skat af årets resultat	2	-117.618	-40.008
Årets resultat		411.824	129.616
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		356.524	75.616
Resultatdisponering		411.824	129.616

Sandwichbaren ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.668	46.668
Materielle anlægsaktiver		32.668	46.668
Anlægsaktiver		32.668	46.668
Udskudte skatteaktiver		5.875	7.025
Andre tilgodehavender		0	101.812
Tilgodehavende selskabsskat		90.065	0
Periodeafgrænsningsposter		0	5.561
Tilgodehavender		95.940	114.398
Værdipapirer og kapitalandele		1.476.659	1.224.028
Likvide beholdninger		1.874.963	1.676.468
Omsætningsaktiver		3.447.562	3.014.894
Aktiver		3.480.230	3.061.562

Sandwichbaren ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.609.527	2.233.002
Udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		3.164.827	2.787.002
Deposita		70.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	70.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		88.812	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.540	35.000
Selskabsskat		0	9.469
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.401	226.931
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.650	3.160
Kortfristede gældsforpligtelser		245.403	274.560
Gældsforpligtelser		315.403	274.560
Passiver		3.480.230	3.061.562

Sandwichbaren ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.253.003	54.000	2.807.003
Udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	356.524	55.300	411.824
Egenkapital 31. december 2019	500.000	2.609.527	55.300	3.164.827

Noter

	2019	2018	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	448.152	1.268.266	
Pensioner	6.550	6.550	
Andre omkostninger til social sikring	10.500	34.119	
Andre personaleomkostninger	0	3.934	
	465.202	1.312.869	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	4	
2. Skat af årets resultat			
Selskabsskat	116.468	60.044	
Regulering udskudt skat	1.150	-20.036	
	117.618	40.008	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Deposita forpagtningsafgift	70.000	0	0
	70.000	0	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Malgorzata Ewa Stenbjerre

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-267699248643

IP: 87.52.xxx.xxx

2020-05-18 16:40:08Z

NEM ID 

Michel Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:92074665

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-05-18 16:41:55Z

NEM ID 

Malgorzata Ewa Stenbjerre

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-267699248643

IP: 87.52.xxx.xxx

2020-05-18 16:46:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GB8TY-EF5WV-EEV65-QTMFA-66V1L-FGF5C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>